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ЖИҺАЗ КОМПАНИЯНЫҢ ИНТЕРНЕТ-ДҮКЕНДІ 

ҚҰРУ 

 

Жұмыстың өзектілігі. Веб-сайттарды дамыту мәселесі үйрену 

мақсаттарында айрықша маңызды. Жас ұрпақ әртүрлі инновация-

ларға бейім. Қазіргі уақытта әртүрлі дүкендердің сайттар интернет 

желісінде қарқынды түрде өсіп жатыр. Көптеген адамдар қазіргі 

кезде дүкендерді аралап, уақытын бөліп, барып жатады. Бұның 

ыңғайсыз жақтары көп. Қазір адамдарға ыңғайлылықты, уақытын 

үнемдеп, аз ғана уақыт ішінде жиғазды таңдап алуды қалайды. 

Соған байланысты мен жиһаз дүкеннің қазіргі заманғы сайт жа-

садым.  

Жалпы веб-сайтты әр түрлі мақсатта қолдану көбейіп бара жа-

тыр. Қызмет көрсету түрлері қарқын алып жатыр.Соған байланы-

сты қолданушылар түрлі сайттар құрып, өз мақсатында қолданып 

жатыр. Бұл сайттар көп жағдайда көмектеседі. Жұмыстың нәти-

жесінде жиһаз дүкеніне арналған промо-сайт құрылды, ол жиһаз 

өнімдерін сататын интернет–дүкен. Web-сайттың функциялары 

бойынша барлық талаптар орындалды.  

Сайтқа кіру үшін Интернет браузерлердің кез келгенін ашып, 

іздеу жолында жиһаз дүкенінің интернет-дүкенінің атауын теру 

қажет. 

Экранның бетіне интернет-дүкенге кіру үшін авторизация те-

резесі пайда болады (1 сурет). 

 

 
 

1 сурет. «Жүйеге кіру» терезесі 
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Пайдаланушы дұрыс логин мен пароольді енгізгеннен кейін 

бағдарламаның басты беті пайда болады, ол 2 суретте көрсетілген. 

 

 
 

2 сурет. Веб-қосымшаның басты беті 

 

Әкімші режимінде авторизацияланған пайдаланушыға негізгі 

және қосымша навигациялық қойындылар қол жетімді болады: 

- «Байланыс деректері» мәзірі; 

- «Менің тапсырыстарым»; 

- «Тапсырыстар»; 

- «Клиенттер»; 

- «Өнім каталогы»; 

- «Шығу». 

Әрбір мәзірінде клиенттер, өнімдер сайтында ұсынылған тап-

сырыстар туралы негізгі ақпарат бар. 

Егер пайдаланушы жүйеде менеджерді авторландырудан 

өткен болса, онда оған 3 суретте ұсынылған қойындылардың 

шектеулі жиынтығы қол жетімді болады. Барлық пайдаланушы-

ларға қолжетімді негізгі қойындылар: 

- «Байланыс деректері» мәзірі; 

- «Менің тапсырыстарым»; 

- «Шығу». 
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3 сурет. Барлық пайдаланушыларға арналған навигациялық 

қойындылар 

 

«Менің тапсырыстарым» мәзірі. 

«Менің тапсырыстарым» мәзірді басқан кезде, пайдаланушы 

4 суретте көрсетілгендей, жаңа бетке өтеді. Осы бетте сатып 

алушылар жасаған ағымдағы тапсырыстардың егжей-тегжейлі 

тізімін көруге болады. Барлық ақпарат кесте түрінде ұсынылған, 

онда мынадай тармақтар бар: «тапсырыстың нөмері», «тауардың 

атауы», «бағасы», «саны», «соммасы», «жеткізу мекен-жайы», 

«жеткізу күні мен уақыты», «тапсырыс статусы». 

 

 
 

4 сурет. «Тапсырыстар» терезесі 

 

«Тауар атауы» тармағында пайдаланушы тапсырыс берген 

тауардың толық аты көрсетілген.  

«Бағасы» тармағында тапсырыс берілген тауардың құны 

көрсетілген.  

«Саны» тармағында тапсырыс берілген тауардың саны ту-

ралы ақпарат бар, өлшем бірлігі-дана.  

«Соммасы» тармағы сайтқа кіруші тапсырыс берген нақты 

тауардың жалпы бағасын шығарады. «Жеткізу мекен-жайы» 
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пунктінде сатып алушының мекен-жайы туралы ақпарат бейнеле-

неді, ол сайтта тапсырысты қалыптастыру кезінде тиісті бағанда 

өзі көрсеткен.  

«Жеткізу күні мен уақыты» тармағында сатып алушы тапсы-

рыс алған күні көрсетілген.  

«Тапсырыс статусы» тармағы тапсырыстарды өңдеу туралы 

ақпаратты көрсетеді. 

«Клиенттер» мәзірі. 

«Клиенттер» мәзірін басқан кезде, пайдаланушы 5 суретте 

көрсетілгендей жаңа іздеу бетіне түседі.  

Мұнда клиенттер туралы толық ақпарат берілген: атау, байла-

ныс телефоны, сайтта авторландыру үшін деректер (логин/пароль), 

сайтта тіркелген күні, жасалған тапсырыстардың саны.  

 

 
 

5 сурет. «Клиенттер» терезесі 

 

«Өнім каталогы» мәзірі. 

«Өнім каталогы» мәзірі - осы нұсқаулықта сипатталған бар-

лық мәзірлердің арасында ең күрделі және көпфункционалды. Дәл 

осы беттің көмегімен пайдаланушы қолда бар барлық функцио-

налға қол жеткізеді, атап айтқанда: сайтта жаңа тауарды қосу, жою 

және өңдеу мүмкіндіктері. 

Бұл беттің басты бетінде 6 суретте көрсетілгендей, пайдала-

нушы өзіне қандай ақпараттық бөлімге өзгерістер енгізу қажет 

екендігіне байланысты оны қызықтыратын тармақтардың бірін 

таңдау мүмкіндігін алады.  

«Өнім каталогы» беті Web-парақтағы интернет-дүкендегі бар 

барлық тауарлардың тізімін шығарып береді. 
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6 сурет. «Өнім каталогы» терезесі 

 

Енді осы бетте ұсынылған қойындылардың бірін қарасты-

райық. 7 суретте көрсетілгендей,"Компьютерлік үстелдер" 

мәзіріне өтейік. 

 

 
 

7 сурет. «Компьютерлік үстелдер» мәзірі 

 

Мұнда осы бөлімде ұсынылған барлық тауарлардың тізімі 

көрсетіледі. Өнімді қосу арқылы жаңа тауарды бөлімге қосуға бо-

лады. Бұл үшін алдымен жаңа бұйымның атауын енгізу қажет, 

сондай-ақ 8 суретте көрсетілгендей толық сипатталған тиісті 

өрістерді толтыру қажет. 
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8 сурет. Жаңа тауарды қосу/өңдеу  

 

Өнімнің атауы, бағасы, саны, өндіруші, коды, сипаттамасы 

сияқты маңызды параметрлерін толтыру, сондай-ақ тауардың су-

ретін жүктеу қажет. Жаңа тауарды қосу немесе дайын өнімді ре-

дакциялау аяқталғаннан кейін жүйе енгізілген өзгерістерді қол-

дану үшін «Сақтау» батырмасын басу қажет. 

Қалған қойындылар – «Орындықтар», «Үстелдер», «Диван-

дар» және басқалар логикалық тұрғыдан "Компьютерлік үстелдер" 

мәзірін редакциялауға толық ұқсас. 

«Шығу» мәзірі. 

Бұл имәзірі пайдаланушы өз профилінен шығу арқылы ағым-

дағы жұмыс сеансын қолданбамен дереу аяқтауға мүмкіндік бе-

реді. Бұл мәзірді қолданғаннан кейін одан әрі жұмыс істеу үшін 

пайдаланушы авторландыру рәсімінен қайта өту қажет. Қосымша 

навигациялық қойындылар қол жетімді болмайды. 
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